RECEBIMENTO DE PROPOSTAS
EDITAL DE SELEÇÃO DE STARTUPS

A UNIVERSIDADE ESTADUAL DE CAMPINAS, autarquia em regime especial, inscrita no CNPJ/MF nº

46.068.425/0001-33, com sede na Cidade Universitária “Zeferino Vaz”, Distrito de Barão Geraldo,

Campinas, Estado de São Paulo, neste ato representada por seu Magnífico Reitor Professor Antonio José

de Almeida Meirelles, doravante denominada UNICAMP, conforme autorização do inciso II, do art. 4º, da Lei

10.973/2004, nos arts. 18, 19 e 20 da Lei Complementar Estadual nº 1.049/2008 e no inciso III, do art. 3.º da

Deliberação CAD-A-001/2016, torna público o recebimento de proposta no EDITAL para a seleção de

STARTUP interessada em se instalar no PARQUE CIENTÍFICO E TECNOLÓGICO DA UNICAMP abaixo:

ATHEN TREINAMENTO E CONSULTORIA LTDA - ALCANCE INNOVATION
na data de 13/04/2022.

Campinas, 19 de abril de 2022.

Diretoria do Parque

INFORMAÇÃO INOVA nº 28/2022

Documento assinado. Verificar autenticidade em sigad.unicamp.br/verifica
Informar código DE2F0AB9 12D94B0F B6C6C3D5 C26C338D

Documento assinado eletronicamente por MARIANA NUNCIARONI ZANATTA INGLEZ, MINGLEZ, em 19/04/2022, às
15:10 horas, conforme Art. 10 § 2º da MP 2.200/2001 e Art. 1º da Resolução GR 54/2017.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site:
sigad.unicamp.br/verifica, informando o código verificador:
DE2F0AB9 12D94B0F B6C6C3D5 C26C338D